
庫存查詢更多介紹

男模特兒
身高���cm ��� 白色 尺寸 L

女模特兒
身高���cm ��� 黑色 尺寸 WM

全棉運動褲

00218-MLP
13 colors 12 size

■���g/m²  (�.�oz)
■���%全棉毛巾布
※麻灰、燕麥色：棉��% 聚酯纖維�%
■腰頭為�X�羅紋
■褲口有鬆緊帶
■兩側口袋

�.�盎司 全棉長褲
穿搭有型 柔軟舒適

網  版 轉  印 刺  繡 直  噴

�.�

單位：CM

��

110

85~
93

80

�XL
(原)XXL

尺　寸

尺寸編碼
褲　長

腰圍

褲管內長

���

��

54

36

47~
53

���

��

64

44

49~
55

���

��

71

50

51~
57

���

��

78

56

53~
59

XL

��

108

78

82~
90

L

��

104

76

79~
87

M

��

100

75

76~
84

S

��

96

73

72~
80

WM

��

94

70

70~
78

���

��

90

66

58~
64

���

��

84

61

56~
62

兒童

女性

成人

尺　寸 �XL
(原)XXL��� XLLMSWM���������������

���
深海軍藍腰 頭 / 腰 繩

※兒童尺寸���cm
　至���cm的腰繩
　不可拆。

魚鱗布：表布為天竺棉織法，內
裏為與毛巾相同的魚鱗狀圓形編
織，故也稱為「毛巾布」。其布
料吸濕性優良、柔軟親膚，常用
於針織類衣物。
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